



МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

СВИДЕТЕЛЬСТВО О ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ ПРАВА

Республика Северная Осетия - Алания

Дата выдачи:

11.04.2016

Документы-основания: • Распоряжение Территориального управления Федерального агентства по управлению федеральным имуществом в РСО-Алания от 30.11.2009 №22-р

Субъект (субъекты) права: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Горский государственный аграрный университет", ИНН: 1503014227, ОГРН: 1021500673677

Вид права: Оперативное управление

Кадастровый(условный) номер: 15:09:0010126:17

Объект права: Нежилое здание (Литер АЕ), назначение: нежилое, 4 - этажный, общая площадь 3327,5 кв. м, инв.№ 233/5, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Республика Северная Осетия-Алания, г.Владикавказ, Кирова ул, пер. Тимирязевский/Л.Толстого ул. / Миллера ул., д.37/3-5/30-32/30.

Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано

О чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним "21" декабря 2009 года сделана запись регистрации № 15-15-01/117/2009-327

Государственный регистратор

(подпись, м.п.)

15-15-01/117/2009-327 * 8 *



Дзодзиков Р. Э.



Faint, illegible text, possibly a header or title, located in the upper middle section of the page.

A horizontal line of faint text, possibly a separator or a specific section header.

A line of faint text, possibly a sub-header or a specific section title.

Date	Description	Amount	Balance
1950-01-01	Opening Balance		100.00
1950-01-15	Deposit	50.00	150.00
1950-02-01	Withdrawal	20.00	130.00
1950-02-15	Deposit	30.00	160.00
1950-03-01	Withdrawal	10.00	150.00
1950-03-15	Deposit	40.00	190.00
1950-04-01	Withdrawal	15.00	175.00
1950-04-15	Deposit	25.00	200.00
1950-05-01	Withdrawal	10.00	190.00
1950-05-15	Deposit	35.00	225.00
1950-06-01	Withdrawal	20.00	205.00
1950-06-15	Deposit	45.00	250.00
1950-07-01	Withdrawal	15.00	235.00
1950-07-15	Deposit	30.00	265.00
1950-08-01	Withdrawal	10.00	255.00
1950-08-15	Deposit	40.00	295.00
1950-09-01	Withdrawal	25.00	270.00
1950-09-15	Deposit	35.00	305.00
1950-10-01	Withdrawal	15.00	290.00
1950-10-15	Deposit	45.00	335.00
1950-11-01	Withdrawal	20.00	315.00
1950-11-15	Deposit	50.00	365.00
1950-12-01	Withdrawal	15.00	350.00
1950-12-15	Deposit	40.00	390.00
1951-01-01	Balance Forward		390.00

